**Nunc vidēdum.** Si res data nō restituit: ppter tēbus actionib<sup>o</sup> ē agendū. vel actio d3 cedi sumptib<sup>o</sup>: z periculo ipsi cedētis h. d. C No. distinctionez qñ res mea pignora p te q actione sit agendū ptra te. quā distinctio nē ponit glo. latius. C. e. l. pe. C Quero qd si nō est appositum tps infra qd luere d3 qñ ego potero agere contra te. glo. dicit hic si diu stetit qz non luit in. d. l. pe. C. eo. dicit si ei est luitio facillie: z non vult luere. dic vt ibi.

**Si me.** Culpa hois comodati cū re cōmodatariū nō excusat. secus in dolo. h. d. C Op. ad pncipiū qz comodatarius nō tenet d culpa isti nūcij missi cū re. ut. l. si mei. §. comodata. j. eo. So. itelligas hic qz ego comodauit tibi seruum cū lance: non tñ hoc acto: vt illa res esset in custodia serui. z ideo tu comodatarius teneris de culpa. si forte ille seruus nō erat ita idoneus qz ei debuisset cōmitti. alias si tā idone<sup>o</sup> esset comodatarius nō esset in culpa: vt. j. e. l. eū. q. cū. l. se. ad fi. C Op. qz dolus serui nō excuset comodatariū: vt. l. rē. mibi. §. si in exercitu. j. e. So. hic de seruo comodato cum re. ibi de seruo comodatis: non comodato cuzre.

**Si de me.** C Appositio custodis facta ex postfacto nō remittit custodiam ei cui res fuerat comodata. h. d. C Op. qz p appositionē custodis vī remitti custodia: ut. s. l. px. n. plane. So. ibi loqur qñ custodia appositus ab initio. hic qñ ex postfco. ista solutio hā est in se: vt statim dicā. tñ nō cōgruit pcedenti. §. ibi. n. huus nō fuit appositus vt custos: sed fuit comodatus vna cū re. ista. n. lōge inter se differūt. nā ego possum p̄sidere de te magis qz de suo: seu famulo meo. z si comodo famulū z argētuz: nō tñ p hoc famulū p custode

pono. ita loqur. §. pcedēs. C Scdo op. de. l. si soluturus. j. de so. de acq. pos. l. quorū daz. So. dicit glo. p̄traria loquunt qñ custos fuit appositus ab initio. hic qñ ex postfacto fuit appositus. z fm hoc distinctio Labeo. hic resp̄bēdit p vulpianū. z bec opi. fuit. azo. Jo. fuit i p̄traria opi. qz p appositionē custodis idistincte videat remissa custodia. z istā opi. sequit qdā modū p. l. si mei. cā. §. i. j. e. nec ob. n. ego puto: ga nō corrigit dcm Labeo. sed ga Labeo solū de periculo r̄ndit: z de actione nil dixit. iō p vulpianū supplef ibi. ego puto zc. tu dic qz ista ē veritas qz distinctio Labeo. corrigif ēt iquātū dicit de periculo. qd p̄ illud qd dī hic: nisi aliud noiatim puenit zc. sed apponere custodē nō ē noiatim cōuenire: ergo zc. nō ob. l. si mei. cā. §. i. j. e. z. l. eū. q. in fi. qz ibi fuit appositus custos: z res ablata a comodatario: z data custodi. vī auferēdo rē a comodatario liberali a custodia: imo a totali obligatiōe qñ res sit pfecte reddita: vt. s. eo. l. iij. §. si reddita. hic aut fuit appositus custos remanēte re penes comodatariū. iō nō vī remitti custodia: lz. n. ego faciā custodire rē meā: nō p hoc nego qñ tu custodias. imo ēt volo te custodire: ita loqf hic. C Reassume ergo breuif. aut famulus: vel huus comodaf simul cū re: aut apponif: vt custos. p̄mo casu sua distinctionē pcedētis. §. scdo casu distingue. aut custos fuit appositus ab initio: z vī actū qz comodatari<sup>o</sup> nō teneat de custodia. ar. l. si soluturus. j. de so. z. d. l. quorū dam: z de iure do. l. si ego. §. do. z. loca. l. dñs horreoruz. z. s. nau. cau. sta. l. si. §. i. aut fuit appositus ex postfacto: z tunc aut res remāsit penes comodatariū: z nō vī remissa custodia: ut hic. aut penes eū nō remāsit: z vī remissa custodia: ut. l. euz. q. §. si. z. l. si mei. cā. §. i. j. e. facit ad id qd no. Lp. C. loca. l. diui. C Et p̄ dca faciunt ad qōnē: p̄tās recōmēdauit aliquē in carcerib<sup>o</sup> postea dubitās misit familiā suā ad custodiam carceris: certe p appositionē custodis nō vī remissa custodia cōmētariēs: ut hic. cū apud istū cōmētariēs in carcere remaneret. secus si famulū traderet: ut. d. l. si mei. cā. §. i. j. eo. Itē facit ad qōnē de locatore rōcini q cū rōcino misit famulū suū: vtz p hoc scolari cōducēti videat remissa custodia. glo. vī dicere qz pp hoc nō minus scolaris teneat: ut. s. vsufu. quead. ca. l. pe. z ibi no. dic aut p̄stat qz locauit famulū: z ronci nū: nō aut eū appositus cā custodie. z tūc negligētia nūcij nō excusat scolarē dolus hō sic: vt. s. px. §. qd itellige añqz scolaris reddat rōcinuz. Si. n. postqz ei reddidit perijt nō tenet: vt. d. l. si mei. cā. §. i. aut p̄stat qz eū misit: vt custodē. z tūc qz hoc fecit ab initio scolaris nō teneat de custodia: ut p̄z ex p̄dictis zc. aut nihil apparet: sed locauit roncinuz z famulum simpliciter. z tunc i dubio non videt remissa custodia: vt. d. l. pe. cū glo. s. vsufu. queadmo. ca.